様式第1号（第5条関係）

防犯灯設置事業補助金交付申請書

	令和年月日

神河町長　山 名 宗 悟 　様

申請者　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　令和　年度防犯灯設置事業補助金を交付していただきたく下記の関係書類を添えて申請します。

記

	1
	事業名

	防犯灯設置事業

	2
	事業内容

	自動点滅器付防犯灯／　基
[bookmark: _GoBack]（新設（既設柱）・新設（新設柱）・更新）

	3
	事業費

	　　　　　　　円

	4
	設置場所

	神河町 　 地内

	5
	設置電柱番号

	6
	添付書類

(1)　位　置　図
(2)　着手前写真
(3)　見　積　書